
RECTIFICATORIA 01

Rectificatoria 01 - Rectifica Res. ST Nº 1/2012 DEUDA AFIP Beneficiarios subsidios CNRT 04-06-2018 archivo Beneficiarios 25-08-15

Cupo Original

CUIT RAZON SOCIAL YPF m3 EuroIII YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
AXION m3 

EuroIII
PAMPA m3 

EuroIII
 TOTAL M3 

30-70955876-1 ALEJANDRO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71232384-8 APONTE S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70078620-6 BLANCA PALOMA S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-08280101-5 BRAIDOT JOSE MANUEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-54563704-5 EMPRESA SAN VICENTE S.A.T. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-68327578-2 EXPRESO SAN CRISTOBAL S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71076096-5 GRUPO MR S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70766224-3 MARIA DEL ROSARIO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33-54635568-9 MAYO S.A.T.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-16705639-4 MUNICH SIGFRIDO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70844865-2 RIOS TUR S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70841998-9 TRANSPORTE AUTOMOTOR AGUA DULCE S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70875448-6 TRANSPORTE AUTOMOTOR SAN MIGUEL S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-23872133-5 ZANGIER, FERNANDO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Total: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Cupo Rectificado

CUIT RAZON SOCIAL YPF m3 EuroIII YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
AXION m3 

EuroIII
PAMPA m3 

EuroIII
 TOTAL M3 

30-70955876-1 ALEJANDRO S.R.L. 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3

30-71232384-8 APONTE S.R.L. 3,1 0,0 0,0 0,0 0,0 3,1

30-70078620-6 BLANCA PALOMA S.R.L. 48,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,0

20-08280101-5 BRAIDOT JOSE MANUEL 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 2,1

30-54563704-5 EMPRESA SAN VICENTE S.A.T. 0,0 0,0 0,0 895,5 0,0 895,5

30-68327578-2 EXPRESO SAN CRISTOBAL S.R.L. 11,5 0,0 0,0 0,0 0,0 11,5

30-71076096-5 GRUPO MR S.R.L. 14,5 68,5 0,0 0,0 0,0 83,0

30-70766224-3 MARIA DEL ROSARIO S.R.L. 19,5 15,5 0,0 0,0 0,0 35,0

33-54635568-9 MAYO S.A.T.A. 0,0 0,0 0,0 127,0 0,0 127,0

20-16705639-4 MUNICH SIGFRIDO 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 5,4

30-70844865-2 RIOS TUR S.A. 12,0 7,9 0,0 0,0 0,0 19,9

30-70841998-9 TRANSPORTE AUTOMOTOR AGUA DULCE S.R.L. 22,0 11,0 0,0 0,0 0,0 33,0

30-70875448-6 TRANSPORTE AUTOMOTOR SAN MIGUEL S.R.L. 27,0 0,0 0,0 0,0 0,0 27,0

20-23872133-5 ZANGIER, FERNANDO 3,9 0,0 0,0 0,0 0,0 3,9

Total: 170,3 102,9 0,0 1.022,5 0,0 1.295,7

Diferencia: 170,3 102,9 0,0 1.022,5 0,0 1.295,7
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